REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO %

KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLIEMUNICIPALITY OF SHTIME

Nr.Prat.02/ Jg & Daté: 28 08 2025

Duke u baziar mé& memom 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale né Kosové,
né bazé t& nenit 18 paragrafi 3 | Rregullores (QRK)} Nr 19/2024 pEr Procedurat e
Pérzgiedhjes dhe Emérimit t& Drejtoréve dhe ZEvendésdrejioréve, MEsimdheénésve,

Bashképunétoréve Profesional, Asistentéve, Instruktoréve dhe Sekretaréve né Istitucionet
Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftésuese (IEAA) t& Arsimit Parauniversitar dhe né bazé
1€ Rekomandimit t& Drejtorisé Komunale t& Arsimit nr.05/784 18 datés 28.08.2025 kryetari
| kemunés merr:

YENDIM

(pér caktimin né detyrat e ushtruesit t@ detyrés s8 drejtoreshis)

- Né pozitén, ud drejtoreshé né SHMU “Emin Duraku” ng Shtime caktohet
znj. Albiona Ahmeti Prenko
- Ushtruesja e detyrés do t# ushtrojé funksionin deri ni zgjedhjen e drejlorit

Vendimi hyn ng fuqi me nénshkrimin e tij

Vendimi i dérgohet:

DEA-sé

Znj.Albiona Ahmeti Prenku
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